

اخبار روز

مقیمی قهرمان رقابت های ۱۰۰۰ امتیازی تنیس شد

در آخرین روز مسابقات ۱۰۰۰ امتیازی آقایان ، تنیسورهای حاضر در فینال انفرادی و دونفره با هم دیدار کردند.در فینال بخش انفرادی سینا مقیمی موفق شد با نتیجه ۶-۱ و ۶-۲ از سد معین معظم عبور کند و عنوان قهرمانی هفته سوم این بازی ها را که در جزیره کیش برگزار شد، به نام خود ثبت کند. در پایان این بخش یونس طلاز و سام یارکی جایگاه سوم مشترک را از آن خود کردند.در فینال بخش دونفره نیز تیماصفری – اشجاری با برتری ۲ بر یک مقابل زوج مهذب نیا– حنیفی عنوان قهرمانی را به نام خود ثبت کردند.هفته سوم مسابقات ۱۰۰۰ امتیازی تنیس کیش از ۵ اسفند ماه به سردآوری مهدی ملک زاده سرداور نشان سفید کشورمان و مدیریت امیر مهذب نیا در زمین های مجموعه المپیک کیش (آکادمی تنیس مهذب نیا) آغاز و روز گذشته با معرفی نفرات برتر پایان یافت./فارس

رکوردرشکنی مریم طوسی ثبت نمی شود



مریم طوسی دوندۀ سرعت ایران، در جریان مسابقات دوومیدانی داخل سالن آمریکا موفق شد رکورد ملی مادۀ ۲۰۰ متر داخل سالن زنان ایران را پس از ۲۱ سال ارتقاء بدهد. این دوندۀ حدود یک ماه بعد از این رکوردرشکنی بار دیگر موفق شد رکورد دوی ۲۰۰ متر را ارتقاء بدهد اما رکوردرشکنی این ورزشکار ثبت نخواهد شد و رکورد ۲۰۰ متر ایران همچنان به نام مادۀ چاوشی زاده است که در سال ۱۳۸۲ کسب کرده است. برای ثبت رکورد جدید به عنوان رکورد ملی نتیجۀ منفی تست دوپینگ نیاز است اما گویا از دوندۀ ایران تستی گرفته نشده و اکنون رکورد جدید این ورزشکار ثبت نخواهد شد./ایسنا

اینالو جانشین آخوندی در پرسپولیس شد

علی اینالو از مدیران ورزشی و اقتصادی به عنوان نمایندۀ بانک شهر به عضویت هیات مدیرۀ پرسپولیس درآمد. اینالو یکی از مدیران با سابقه شرکت های تابعه بانک شهر است که پس از جدایی محمد آخوندی، عضو هیات مدیرۀ سرخیوشان شد.مراسم تودیع و معارفه آخوندی و اینالو دوشنبه شب با حضور مهدی احمدی، مدیرعامل بانک شهر، برگزار شد.در این مراسم رضا درویش، اسماعیل کارنال، حمید استیلی و حسین بادامکی نیز حضور داشتند.رئیس جدید هیات مدیرۀ پرسپولیس در نشست آتی اعضا انتخاب خواهد شد./فارس

سعود ملی پوش ایران به فینال چلنجر لیگ آلمان

رقابت های هفتگی سری چلنجر با حضور محمد موسوی طاهره لژیونر تنیس روی میز ایران در آلمان پیگیری شد و ملی پوش پینگ پنگ کشورمان در نیمه نهایی در مصاف با فین لو از استرالیا دارنده رتیکینگ ۳۶ دنیا به برتری دست یافت و فینالیست شد.موسوی در فینال به مصاف حریفی از فرانسه خواهد رفت که در بوندسلیگا آلمان توپ میزند.لژیونر تنیس روی میز کشورمان فضل جاری در سوپرلیگ اتریش توپ میزند و هفته آینده در ۴/۱ نهایی جام حذفی برای رسیدن به نیمه نهایی به مصاف حریف خود خواهد رفت./فارس

شکست دختران فوتبالیست ایران مقابل ازبکستان

تیم ملی فوتبال دختران زیر ۱۷ سال ایران در اولین دیدار خود از مسابقات آسیای مرکزی موسوم به کافا به مصاف ازبکستان رفت. ملی پوشان ایران در این دیدار با یک گل شکست خوردند تا این مسابقات را با باخت آغاز کنند. تیم ایران در دومین دیدار خود پنجشنبه، ۱۶ اسفند به مصاف قرقیزستان می رود. در این دوره از مسابقات تیم های ایران، ازبکستان، قرقیزستان و تاجیکستان حضور دارند./ایسنا

ایران میزبان مسابقات واترپلو ی جام باشگاه های آسیا شد



مسابقات واترپلو ی جام باشگاه های آسیا از چهار تا هشت می ۲۰۲۵ مطابق با ۱۴ تا ۱۸ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳، در تهران برگزار خواهد شد. این مسابقات در استخر بین المللی ۹ دی تهران برگزار می شود و پالایش نفت آبادان قهرمان و دانشگاه آزاد تهران نایب قهرمان سی و چهارمین دوره لیگ برتر واترپلو به عنوان نماینده ایران در این رقابت ها حضور خواهند داشت./ایسنا

بزرگترین پروژه فوتبالی عربستان روی هوا

«چراغ سبز وینیسوس به رنال برای تمدید». این شوک بزرگ روز گذشته (سه شنبه) نشریه آس اسپانیا به صندوق سرمایه گذاری عربستان درباره نیامدن مرد سال فیفا به این کشور است.عربستان آماده هزینه یک میلیارد یورو برای جذب وینیسوس بود تا بزرگترین قرارداد تاریخ فوتبال را ثبت کند. صندوق سرمایه گذاری سعودی از تابستان گذشته در حال وسوسه کردن مرد سال فیفا با دستمزد ۲۰۰ میلیون یورویی بود.بسیاری از رسانه ها از وسوسه شدن ستاره برزیلی با پیشنهاد عربستان خبر دادند تا وضعیت وینیسوس برای ماندن در رنال مبهم باشد. نشریه آس می نویسد که وینیسوس از رنال خواسته دستمزدش را از ۱۵ میلیون یورو به ۲۰ میلیون یورو افزایش دهند تا در مادرید بماند.براساس گزارش رسانه مادریدی، مدیران رنال آماده اجرای افزایش دستمزد وینیسوس هستند تا قرارداد ستاره برزیلی با رنال برای ۵ سال تمدید شود./فارس



پس از نمایش خوب استقلال مقابل النصر

رمز موفقیت آبی ها در عربستان چیست؟

تیم فوتبال استقلال ایران در دیداری حساس از مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخیکنان آسیا برابر النصر عربستان به تساوی بدون گل دست پیدا کرد. در این بازی که در ورزشگاه آزادی برگزار شد، استقلال با هدایت میودراگ بوزوویچ نمایش جنگنده ای داشت و توانست تیم پرستاره النصر را متوقف کند.

ساختار دفاعی مستحکم، اما مالکیت پایین

استقلال با مالکیت ۲۵٪ مقابل ۶۵٪ النصر، بیشتر در حالت دفاعی قرار داشت اما این سبک بازی باعث شد استقلال توپ ربایی های موثقی داشته باشد (۷ مقابل ۳) و تعداد دفع توپ های هر دو تیم برابر باشد (۲۱ دفع توپ). این نشان می دهد که شاگردان بوزوویچ ساختار دفاعی منسجمی داشتند و موفق به خنثی کردن حملات متعدد النصر شدند.

دوئل های فیزیکی و نبردهای هوایی

استقلال در نبردهای تن به تن عملکردی تقریباً برابر با النصر داشت (۵۰.۵٪ برتری دوئل ها) اما در دوئل های هوایی ضعیف تر عمل کرد (۴۱.۷٪ در برابر ۵۸.۳٪). این موضوع می تواند به قدرت فیزیکی بازیکنان النصر، به ویژه مهاجمان و هافبک های این تیم مرتبط باشد.

تأثیر غیبت ستاره های النصر

النصر در این دیدار چندین بازیکن کلیدی خود را در اختیار

نداشت، از جمله کریستیانو رونالدو، امیریک لاپورت، علی لاجامی و عبدالرحمن غریب. با این وجود، تیم عربستانی توانست فشار زیادی به استقلال وارد کند و ۱۷ شوت (۶ در چارچوب) بزند، درحالی که استقلال تنها ۱۰ شوت داشت و فقط ۲ شوت در چارچوب را ثبت کرد.

عملکرد در نبردهای تدافعی و تکل ها

استقلال ۱۵ تکل داشت اما درصد موفقیتش در مقایسه با النصر کمتر بود (۶۰٪ در برابر ۸۵.۵٪). این موضوع نشان می دهد که استقلال بازیکنانش را در موقعیت های تکل زنی قرار می داد، اما کیفیت تکل ها به اندازه رقیب نبود.

برنامه استقلال برای بازی برگشت

بازی برگشت ۲۰ اسفندماه در عربستان برگزار می شود و استقلال باید دقت در حملات و تسلط بر توپ را بهبود ببخشد. داشتن تنها ۲ کرنر در این بازی نشان می دهد که تیم بوزوویچ نتوانست فشار مداومی روی دروازه النصر ایجاد کند. استقلال در عربستان باید حملات موثرتری طراحی کند و از ضد حملات بهره ببرد تا بتواند از سد این حریف قدرتمند عبور کند. استقلال مقابل تیمی که پرستاره و هجومی است، یک نمایش تدافعی منظم ارائه داد و با تساوی بدون گل شانس صعود را زنده نگه داشت. اما برای دیدار برگشت، این تیم باید در نیمه زمین حریف حضور بیشتری داشته باشد، دقت شوت هایش

ورزشکاران دوومیدانی علیه احسان حدادی!

خود به عنوان بالاترین مقام در ورزش جمهوری اسلامی ایران ترتیبی اتخاذ ننماید تا با تصمیمات موثر در خصوص شرایط فعلی این فدراسیون، نجات بخش دوومیدانی باشید.

لذا به استحضار می رساند حضور آقای احسان حدادی در راس فدراسیون دوومیدانی، با توجه به عدم تجربه کافی در بحث مدیریت و اخذ تصمیمات عجیب و نادرست ایشان، ضربه مهلکی به بدنه این رشته ورزشی وارد نموده است. لذا از حضرتعالی استدعا داریم تا با صلاح دید خود و نگاه دلسوزانه همیشگی (پیش از اینکه بیش از این آبروی دوومیدانی مورد مخاطره قرار گیرد) نسبت به ایجاد تغییرات در راس این فدراسیون مسیری را مشخص ننماید تا افرادی با تجربه و با سابقه مطلوب مدیریتی و پیشینه موجه بتوانند امکان خدمتگزاری به این جامعه را داشته باشند. نظر به اینکه بی برنامه گی در نحوه اداره فدراسیون کاملا مشهود است، بخشی از مواردی که تاکنون موجب شده در این بازه زمانی افراد نسبت به حضور در رشته دوومیدانی گریزان شوند به شرح زیر بحضورتان ایفاد می گردد:

احسان حدادی از ۱۱ تیر ۱۴۰۳ به عنوان رئیس فدراسیون دوومیدانی انتخاب شد و با روی کار آمدن، تصمیماتی اتخاذ کرد که موجب ایجاد حاشیه برای این رشته و انتقاد از عملکرد فدراسیون شد. به نقل از ایسنا، با گذشت چند ماه از مدیریت حدادی، ۲۵ نفر از خانواده این رشته نامه ای اعتراضی به وزیر ورزش و جوانان ارسال کرده اند و خواستار رسیدگی به وضعیت فدراسیون شده اند. ۲۵ نفر از اعضای خانواده دوومیدانی این نامه را امضا کرده اند که سپیده توکلی، محمد ارزنده، محمدحسین ابارقی، ایوب آرخی و حمیدرضا کاظمی از جمله این افراد هستند. متن نامه ارسال شده به وزارت ورزش به شرح زیر است:

«ضمن تشکر و قدردانی بابت حمایت های همیشگی حضرتعالی از ورزش پایه و مادر دوومیدانی اینجانبان (جمعی از اعضای مجمع و خانواده ورزش دوومیدانی کشور) به عنوان روسای هیات های استانی، مربیان، ورزشکاران، پیشکسوتان و همچنین خاک خوردگان این رشته حساس که بر آینده تمامی رشته های ورزشی کشور تاثیرگذار است، از جنابعالی تقاضا داریم تا با درایت



۱- بسته شدن مجموعه تخصصی آفتاب انقلاب که موجب شده خیلی از ورزشکاران، قهرمانان و بالاخص بانوان تمرینات خودشان را در پارک ها پیگیری کنند و متحمل هزینه های بسیار سنگینی شوند.

۲- عدم حمایت از ملی پوشان خوش نام و نشان کشور که شاید تنها شانس کسب مدال در بازی های آسیایی بشمار می روند.

(این نا هماهنگی ها و عدم حمایت به موقع یا نتیجه های حساب نشده و غیر اصولی می تواند آسیب های جبران ناپذیری را برای دوومیدانی در پی داشته باشد.)

۳- عدم برگزاری مسابقات و رویداد های داخلی اصلی که در تقویم سالانه فدراسیون به تصویب رسیده و تنها امید ورزشکاران برای ارزیابی شرایطشان بشمار می رود (لیگ داخل سالن، لیگ صحرانوردی، مسابقات قهرمانی کشور رده های سنی) و همچنین عدم اعزام ورزشکاران به رویداد های بین المللی مانند رقابت های دو صحرانوردی قهرمانی آسیا و رقابت های قهرمانی جوانان جهان

۴- ایجاد تنش از سوی فدراسیون با افراد نخبه این ورزش و هیات های استانی

۵- عدم تحقق وعده های ایشان در مجمع انتخاباتی از جمله ایجاد وفاق و همدلی میان اعضای خانواده دوومیدانی و جذب حامیان مالی

۶- برخورد های غیر حرفه ای و تحقیرآمیز با ورزشکاران و مربیان از سوی دبیر و رئیس فدراسیون که همگان را نسبت به حضور در این رشته نا امید ساخته است.

۷- عدم تشکیل ساختار درست در بخش های مختلف فدراسیون مانند کمیته فنی و سایر کمیته های تخصصی

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به صورت فشرده

موضوع مناقصه : خدمات عمومی و پشتیبانی امور نگتان شماره مناقصه: ۶۵-۱۴۰۳ (تجدید)

سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نظر دارد انجام خدمات با موضوع فوق را طبق مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای و پس از ارزیابی کیفی به صورت فشرده به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید (اطلاعات تکمیلی در اسناد مناقصه می باشد) :
۱- نام و نشانی مناقصه گزار: سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس - استان بوشهر، عسلویه، ساختمان مرکز همایش های خلیج فارس
۲- مبلغ برآورد اولیه: ۵۱۳/۰۷۵/۰۱۴/۵۵۵/۴۰۱ ریال
۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی (که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار باشد) یا وجه نقد به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۴- شرایط شرکت در مناقصه: دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر با پایه ۵ در رشته تأسیسات از سازمان برنامه و بودجه کشور
۵- فرآیند ارزیابی کیفی و انتخاب برنده مناقصه به صورت فشرده انجام می گردد لذا مناقصه گران باید علاوه بر بارگذاری اسناد مورد درخواست و مستندات ارزیابی کیفی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی **www.setadiran.ir**، صرفا (پاکت الف) را که حاوی ضمانتنامه فرایند ارجاع کاری باشد به صورت فیزیکی به دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارائه نمایند. ابتدا مستندات ارزیابی کیفی بررسی خواهد شد و سپس پاکت های پیشنهاد قیمت مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی امتیاز لازم را کسب نموده اند، گشایش خواهند گردید.
۶- آخرین مهلت دریافت استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد : متعاقبا از طریق سامانه ستاد اعلام میگردد.
۷- زمان و محل برگزاری جلسه توجیهی : به قسمت توفیحات سامانه ستاد مراجعه گردد.
۸- مهلت بارگذاری استعلام ها و پاکت های پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : متعاقبا از طریق سامانه ستاد اعلام میگردد.
۹- زمان گشایش پیشنهاد مناقصه (پاکت های الف، ب و ج) : متعاقبا از طریق سامانه ستاد اعلام میگردد.
۱۰- محل گشایش پیشنهاد مناقصه (پاکت های الف، ب و ج) : عسلویه، ساختمان مرکز همایش های خلیج فارس - طبقه دوم - سالن جلسات.
۱۱- تلفن کمیسیون مناقصات: ۰۴-۷۷۳۱۳۷ ۲۱۵۰۰
نمابر : ۷۷۳۱۳۷۲۱۵۵

روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

شاه آیهی : ۱۸۹۲۲۴۱